Die 4 mensis Martii 1495 indictione XIII. '• 
Chersi in ecclesia sancti Jacobi praesentibus Joanne mar-

cih et m.o Aloysio cerdone genero Magistri Ladislai testibus. 
Ibique d. Francha uxor s. Mathei de Bocchina q. ser Antoniacij 
de consensu et voluntate viri sui praedicti i bi praesentis et 
ei parabolam de natis.... dedit et vendidit per se suosque liao-
redes i ure proprio et imperpetuum septimam partem vineae q. 
ser Nicolai de Petris positae in Zagna, que eidem venditrici ex 
dieta haereditate in partem devenit: cui choeret a borea vinea 
haeredum q. ser Antonij de Buchina, a siroco vinea ser Pe-
trissjij de Petris q. ser Nicolai a tramontana vinea ser Stephani 
de Petris q. ser Nicolai et a Garbino umre salvis verioribus 
continibus: ser Antonio de Petris q. ser Nicolai fra  tre suo prae-
senti qui per se suisque haeredibus ementi et stipulanti pretio 
et fini  to mercliato quo iam fuit  estimata dieta pars per divi-
sores comunes et estimatores inter ipsos dominos haeredes se rq . 
Nicolai de Petris. Quod quidem precium dietus emptor omni 
exceptione remota dare et solvere promisit dietae dominae Fran-
cische sorori sue sive eius rnarito in h is terminis videlicet ad 
festuin  assentionis proxime futurum  imuni tertium totius sumae 
qua extimata, ut dietuni est, fuit;  alium tertium ad fes  t um as-
sonsionis de anno 1496; residuum vero ad festum  S. Michaelis 
de anno 1496, adhabendum tenendum et se obligans quod ipo-
tecat dietus ser Matheus de Bucchina praedictae uxori suae 
et haeredibus suis per dietam partem vineae ut praeinititur 
vendita vineam suam positam in Piscliio infra  suos confines 
pro valore et amontare dietae partis venditae. 

Ego praesbiter Stephanus de Petris notarius et episeopi 
ausserensis cancellarins ex abreviaturis meis fideliter  exem-
plavi. — 

Se dunque 1'eredita rli Nicolo fu  divisa fra  sette figliuoli 
anziche fra  i sei noti, ci deve essere sta to un altro figlio  o 
un 'a l t ra figlia;  1'esistenza di un altro figlio  e eselusa perche 
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se ne avrebbe fatto  conno nelTalbero genealogico della re-
pubblica. La settima erede deve essere sta ta cjuindi una ii-
gliuola, e non erediamo di errare, dopo quanto si e detto, si1 

asserianio che costei fu  Francesea sposa ta a Radoca de Car v in 
e poi a Collano de Bocchina. II fatto  clie Nicolo avrebbe avuto 
due tigliuole di egual nome si potrebbe spicgare facilmente 
perchč non e raro il caso che in pareechie famiglie  ricorrano 
due nouii isteasi coll' appellativo di primo e secondo. Ma la 
circostanza che il vescovo e suo fratello  padre Giovanni al nome 
del loro casato aggiunsero quello di Marcello, la loro ricehezza, 
fa  supporre ch'essi sieno ligliuoli di Nieold fu  Štefan  o, in se-
conde nozze, tanto piu che il vescovo a lParma del suo casato 
soptapose quella dei Marcello.